Comune di Tenno

INCARICHI DI CONSULENZA e/o di COLLABORAZIONE affidati a SOGGETTI ESTERNI

Pubblicazione dati ai sensi:

art. 15, comma 2, D.Lgs. 14.03.2013 n. 33
L.P. 19.07.1990 n. 23, art. 39 undecies (aggiornato con L.P. n. 16 del 12.09.2008).

Soggetto percettore

STUDIO EVENTI di PIVETTI
GIANFRANCO - TENNO

TECNOPROGRESS SPA -
ARCO

ANDREA DALPONTE

STUDIO LEGALE
ASSOCIATO ARMANI-
MALFER - RIVA D/G

SOGESCA SRL - PADOVA

JOUDE' MOHAMED - ARCO

TUV ITALIA SRL

Codice fiscale o
Partita IVA

PVTGFR36B10C398W

01442520225

P.l.: 01643850223

01382690228

P.l.: 02110860281

JDOMMDA48A14Z2240B

Pl: 02055510966

Ragione dell’incarico

Incarico di collaborazione per la
gestione delle attivita culturali di
Casa Atrtisti

Incarico servizio di aggiornamento
del sito internet del Comune di
Tenno

incarico di consulenza legale in
merito all’esercizio della discarica
comunale di inerti

incarico per la fase di esecuzione
immobiliare per il recupero del
credito (opere eseguite in difformita
dalla concessione edilizia)

Incarico per attivita di supporto in
materia di gestione ambientale e
certificazione emas

Incarico prestazioni sanitarie di
medico competente

Incarico rinnovo della certificazione
ISO 14001 e convalida Emas

Estremi atto incarico

Deliberazione giuntale n.
22 del 12-03-2013

Determina Servizio
Segreteria n. 44 del

18/04/2013

Delibera Giuntale n. 55

del 28/06/2013

Delibera Giuntale 58 del

08/07/2013

Determinazione n. 75 del

16.07.2013

Determina Servizio
Segreteria n. 93 del

19/09/2013

Determina Servizio
Segreteria n. 107 del

28/10/2013

Durata

aprile-ottobre
2013

annuale

30 giorni

fino alla fine
della fase di
esecuzione

annuale

annuale

visita del 26 e
27 novembre
2013 e fino a
conclusione
verifica

Importo
impegnato

11.178,00

2.153,80

2.516,80

6.472,00

3.291,20

832,00

3.300,00

Importo
liquidato

11.178,00

2.153,80

2.516,80

5.935,63

3.291,20

832,00

3.040,48



