

Comune di Tenno

INCARICHI DI CONSULENZA e/o di COLLABORAZIONE affidati a SOGGETTI ESTERNI

Pubblicazione dati ai sensi:

art. 15, comma 2, D.Lgs. 14.03.2013 n. 33

L.P. 19.07.1990 n. 23, art. 39 undecies (aggiornato con L.P. n. 16 del 12.09.2008).

Soggetto perceptor	Codice fiscale o Partita IVA	Ragione dell'incarico	Estremi atto incarico	Durata	Importo impegnato	Importo liquidato
STUDIO EVENTI di PIVETTI GIANFRANCO - TENNO	PVTGFR36B10C398W	Incarico di collaborazione per la gestione delle attività culturali di Casa Artisti	Deliberazione giuntale n. 22 del 12-03-2013	aprile-ottobre 2013	11.178,00	11.178,00
TECNOPROGRESS SPA - ARCO	01442520225	Incarico servizio di aggiornamento del sito internet del Comune di Tenno	Determina Servizio Segreteria n. 44 del 18/04/2013	annuale	2.153,80	2.153,80
ANDREA DALPONTE	P.I.: 01643850223	incarico di consulenza legale in merito all'esercizio della discarica comunale di inerti	Delibera Giuntale n. 55 del 28/06/2013	30 giorni	2.516,80	2.516,80
STUDIO LEGALE ASSOCIATO ARMANI-MALFER - RIVA D/G	01382690228	incarico per la fase di esecuzione immobiliare per il recupero del credito (opere eseguite in difformità dalla concessione edilizia)	Delibera Giuntale 58 del 08/07/2013	fino alla fine della fase di esecuzione	6.472,00	5.935,63
SOGESCA SRL - PADOVA	P.I.: 02110860281	Incarico per attività di supporto in materia di gestione ambientale e certificazione emas	Determinazione n. 75 del 16.07.2013	annuale	3.291,20	3.291,20
JOUDE' MOHAMED - ARCO	JDOMMD48A14Z240B	Incarico prestazioni sanitarie di medico competente	Determina Servizio Segreteria n. 93 del 19/09/2013	annuale	832,00	832,00
TUV ITALIA SRL	PI: 02055510966	Incarico rinnovo della certificazione ISO 14001 e convalida Emas	Determina Servizio Segreteria n. 107 del 28/10/2013	visita del 26 e 27 novembre 2013 e fino a conclusione verifica	3.300,00	3.040,48